
                             Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI 

Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico 

 
   

Al Prof. DRAICCHIO Sergio 

Prof.ssa CHIAROMONTE Serena 

Signora CAPPELLI Maria Rosaria 

Signora IPPOLITI Nadia 

Al Sito web 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio    

Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale con comunicazione della designazione 

del seggio da parte della Commissione Elettorale del 14/03/2024 

 

DECRETA 

 

n.1 Seggio Elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

(CSPI) del 07 maggio 2024 presso la Sede della Scuola Secondaria di I grado “A. 

Manzi” situata in P.zza della Libertà, snc – Carsoli- composto da: 

 Prof. Draicchio Sergio (presidente), Prof.ssa Chiaromonte Serena (scrutatore con 

funzione di segretaria) Dsga Sig.ra Cappelli Maria Rosaria (scrutatore) A.A. Sig.ra 

Ippoliti Nadia (scrutatore). 

Le operazioni di voto inizieranno dalle ore 08.00 alle ore 17.00 del 07/05/2024. 

Dopo la chiusura del seggio si procederà all’espletamento delle operazioni di spoglio. 

 

                                                                                                       

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cinzia Lelj 
 

                                                                                                                                                                            (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del 

                                                                                                                                                                                   D.Lgs. N.39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI (AQ) 

Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 0863.908335 

Liceo Scientifico – Piazza della Libertà – 340.2286382 

Scuola Secondaria di I grado – Piazza della Libertà 0863 1824865 

C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 – aqmm02400x@istruzione.it aqmm02400x@pec.istruzione.it 

 

mailto:aqmm02400x@istruzione.it
mailto:aqmm02400x@pec.istruzione.it



